S100E系列
⸺   www.huayuan-elec.com   ⸺
为了安全使用本产品，请务必详细阅读本手册
永磁同步开环矢量变频器
前言
本手册介绍了 S100E 系列紧凑型开环矢量变频器的功能特性及使用方法，
包括产品选型、安装与配线、参数设置、运行调试、故障诊断等，在使用前请
您务必详细阅读本手册。不正确的使用可能会造成变频器运行异常、发生故障、

力强等特点，可广泛应用于纺织、食品、包装、木工雕刻等行业。
2
1.1 产品型号说明
1.2 产品铭牌说明
S100E-2S00041N-A
0.4kW
1PH 220-240V
6A 50/60Hz
3PH 0V-UINPUT
2.5A   0-320Hz
1026003425080001
变频器型号
适配电机功率
额定输入
额定输出
认证标识
二维码
防护等级
产品序列号
条形码
S100E-2S00041N-A
 功率等级 (kW)
0004  0.4
0007  0.75
0015 1.5
 …
功率位数
1 <10kW
2 10 ～ 99kW
3 100 ～ 999kW
适用电机类型
N 通用型
结构框架
A Size A
B Size B
C Size C
电压等级
2 220V
4 380V
产品系列名
S100E 同步机
电源相数
S 单相
T 三相
3
2. 安装与配线
 本章将介绍 S100E 系列变频器安装与配线的正确方法。为保障系统安全及
设备的正常运转，在安装前，请仔细阅读本手册。实施配线时，务必按照本章
所提供的配线方法进行。
4
2.1 安装
① 安装环境要求
变频器使用环境温度范围：-10℃～ 55℃。使用环境温度高于 50℃时，应选
择通风良好的场所，并且每增加 5℃降额 10% 使用，最高环境温度 55℃。
若安装在海拔 1000m 以上的地方，请降额使用，每升高 1000 米，变频器
输出电流能力降额 10%，最大海拔高度 3000m。
② 安装场所要求
※ 尽量避免高温多湿场所，湿度小于 90%，非凝结无积霜；
※ 无水滴、蒸气、灰尘及金属粉尘；
※ 远离易燃、易爆和腐蚀性气体、液体；
※ 安装平面坚固，振动小于 5.9mm/s²(0.6g)；
※ 远离电磁干扰源。
③ 安装空间及方向
变频器安装方式为壁挂式。单台变频器的安装间隔及距离要求，如图 2-1 所
示。两台变频器采用上下安装时，中间应采用导流隔板，如图 2-2 所示。
图 2-1 安装的间隔距离 图 2-2  两台变频器上下安装
功率等级
尺寸要求
L H
0.4kW-7.5kW ≥ 30mm ≥ 100mm
5